ZDRAVSTVENA USTANOVA

KLINIKA ZA STOMATOLOGUU NIS
Specifikacija placanja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstva RFZO-a

datum

dobavljac

lekovi

sanitetski i medicinski
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8.jun
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26.314,20
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0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Specifikacija pla¢anja po dobavlja¢ima na dnevnom nivou iz sredstava participacije, refakcije....

datum

KPP

dobavljac

lekovi

sanitetski i medicinski
materijal

energenti

materijalni i ostali
troskovi

ostali dir. | indir.troskovi
stomatologija

ukupno

0,00

0,00

0,00

ukupno participacija

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UKUPNO:

26.314,20

0,00

0,00

0,00

0,00

26.314,20




